
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2021 № 752      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.10.2021 № 517  

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 06.10.2021 № 517 «Об утверждении Порядка предоставления 
компенсационных выплат на обеспечение проезда по направлениям врачей в 
медицинские организации, расположенные на территории Томской области, 
оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. В преамбуле постановления слова «от 14.02.2017 № 181» заменить 
словами «от 16.08.2021 № 1342»; 

1.2. в Порядке предоставления компенсационных выплат на обеспечение 
проезда по направлениям врачей в медицинские организации, расположенные на 
территории Томской области, оказывающие специализированную медицинскую 
помощь, лиц, проживающих на территории городского округа Стрежевой, 
утвержденном указанным постановлением: 

1.2.1. пункт 2.1. изложить в редакции:  
«2.1. Право на обеспечение проезда имеют граждане, проживающие на 

территории городского округа Стрежевой, направленные ОГАУЗ  
«Стрежевская ГБ»: 

- на плановую госпитализацию в Медицинские организации; 
- на лечение, консультацию, обследование в медицинские организации, 

расположенные на территории Томской области, оказывающие 
специализированную онкологическую помощь.»; 

1.2.2. подпункт 4) пункта 2.3. изложить в редакции:  
«4) справки Медицинской организации о прохождении лечения, 

консультации, обследования (копии) и, в случае госпитализации, справки о 
назначении даты плановой госпитализации, выданной Медицинской организацией, 
заверенной печатью;». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 21.06.2021. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко 
    


